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2020'nin ortasından itibaren AB'de tüm organik ürünler için yeni kurallar geçerli olacak. Üretim ve ithalat için tek

tip standartların yanı sıra, özellikle artan sahtekarlıkları önlemek amacıyla ilgili ürünlerin etiketlenmesi

konusunda sıkı kontroller planlanıyor. Yıllar süren anlaşmazlıkların ardından, Üye Devletlerin müzakere

temsilcileri bir anlaşmaya vardı. Anlaşmanın Avrupa Parlamentosu ve Konsey tarafından oylanması gerekiyor.

Organik ürünlerin üretimi ve etiketlenmesi kurallarına ilişkin yönetmelik taslağı, Avrupa Komisyonu tarafından

2014'ün başlarında sunulmuştu, ancak ancak şimdi Üye Devletler, Komisyon ve Parlamento müzakerecileri

tartışmalı konularda oybirliğine ulaştı.

Organik pazarda daha az engel ve daha fazla güvenlik
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"İnsanlar masalarında sağlıklı gıdalar görmek istiyor. AB'de organik ürünlere olan talep her geçen gün artıyor",

dedi Malta Sekreteri Clint Camilleri geçen hafta Malta'da düzenlenen toplantıda. "Organik tarımın potansiyelini

artıracak, tarım üreticilerini destekleyecek ve tüketici güvenini güçlendirecek bir anlaşmayı duyurmaktan gurur

duyuyoruz".

Üretim kurallarının uyumlaştırılması ve basitleştirilmesi ile kontrol sisteminin güçlendirilmesi konusunda

anlaşmaya varıldı. Üreticilerden tüccarlara kadar tüm gıda zinciri, yetkili AB kurumları tarafından ek olarak

kontrol edilecek. Perakendeciler için yeni kontrol kuralları da getirildi. Ayrıca, organik ürünlerin güvenliğine ilişkin

Avrupa kuralları, ithal edilen tüm ürünler için de geçerli olacak.

Küçük ölçekli üreticiler için sıkı kurallar getirilmesi ve organik çiftçi olma başvuru sürecinin

basitleştirilmesi

Yeşiller Partisi'nden Alman Milletvekili Martin Häusling, uzun müzakerelerin özellikle pestisitlerle üretimin

kirlenmesi gibi önemli konularda başarıya ulaştığını düşünüyor. Müzakereciler, sertifikalı tarım üreticilerinin

organik ürün üretirken uyması gereken önleyici tedbirler konusunda anlaştılar. Kontroller sırasında, organik

üretimin sadece organik üretim için izin verilen pestisit ve gübrelerle muamele gördüğü tespit edilirse, çiftçiler üç

yıl boyunca ürünlerini organik olarak satma hakkına sahip olamayacak. Organik tarıma ait bir ürünün işareti olan

özel etiket, ilgili işletmelerde düzensizlikler ve yönetmeliğe uyumsuzluk tespit edilirse 3 yıldan fazla bir süre için

geri çekilebilecek.

Küçük üreticiler, gelecekte birkaç üreticiyi bir araya getirecek veya üreticinin dahil olduğu tüm şube

organizasyonu için tek bir izin olacak ortak bir izinle organik çiftçi statüsü için başvurma fırsatına sahip olacak.

Bu şekilde, doğrudan sorumluluk sadece bireysel bir çiftçiye yüklenmekten kurtulacak.

AB'ye ithalat da sıkı bir şekilde düzenlenecek

Organik ürünlerin AB'ye ithalatındaki yasal boşluklar ortadan kaldırılacak. Şu ana kadar Avrupa'da satılan birçok

mal için hiç kural bulunmuyordu ve tüketiciler sadece üreticinin verdiği bilgilere güvenmek zorundaydı. Bu liste

tuz, balmumu, hayvancılığın belirli alanları (yabani av eti) ve kümes hayvanları gibi ürünleri içeriyor.

Üzerinde anlaşmaya varılan düzenlemenin yürürlüğe girmeden önce Avrupa Parlamentosu ve Konsey

tarafından oylanması gerekiyor.


